
Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skenderbeu Elbasani Mj.Sp Teuta Laci Beselidhja

100m - - - 8'4,7'4,6'4,3'4,4'4 3'4,2'4,1'4 - - - - -

200m 4'4 - - 8'4,7'4,6'4 5'4 - - - - 3'2

400m - - 8'4 7'4,6'4 - - - - -

1500m - - - - - - - - - -

3000m - - - - - - - - -

110m/p - - - 8'4,7'2 - - - - - -

400m/p 8'4 - 7 - - - - - - -

4x100m - - - - 7'2 8'4 - - - -

4x400m - - - - - - - - - -

Se gjati - - - 8'4,7'4,6'4,5'2 - - 4'2 3 - -

Se larti - - - 7'4 8'4 - - - - -

3 Hapsh - - - 8'4,7'4,6'4,5'4 7 - - - - -

Gjyle - - - - - - - 8'4 - -

Disk - - - - 8'2,6,5 - - 7'2 - -

Cekic - - - - - - - - - -

Shtize - - - - 7 - - 8 - -

800m - - - - - 8'4 - - - -

5000m - - - - - - - - - -

TOTALI 20 - 7 209 104 24 6 32 - 5

Vendi 5 - 6 1 2 4 7 3 - 8
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Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skenderbeu Elbasani Mj.Sp Teuta

100m 8'4,7'4 - 3'4 - 6'4,5'4,4'4,1'2 2'2 - -

200m 8'4,7'4 - - - 6'4,5'2,4 - - -

400m 8'4,7'4,5'4,3'4 - - - 6'4,4'4 - - -

1500m 8'4,7'4 - - - - - - -

3000m 8'4 - - - - - - -

100m/p - - 8'4 - - - - -

400m/p - - - - 8'4 - - -

4x100m 8'4 - - - 7'4 - - -

4x400m - - - - - - - -

Se gjati - - - 8'4,5'2 7'4,6'4,4,3 - - -

Se larti - - - 8'2 - - - -

3 Hapsh 6'4 - - 7'4 5'2 - 4 8'4

Gjyle - - - - - - - -

Disk - - - - - - - -

Cekic 8'4 7'4 - - - - - -

Shtize - - - - - - - -

800m 8'4,7'4 - - - - - - -

5000m - - - - - - - -

TOTALI 177 11 19 40 127 4 4 12

Vendi 1 6 4 3 2 8 7 5

Kupa e Shqiperise 04 Gusht 2020 "Elbasan Arena"

          PIKEZIMI EKIPOR FEMRA



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Daniel Guri 1998 Vllaznia 517 10.90 1 1/Rrit 8+4

2 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 511 10.93 2 1/Rrit 7+4

3 Gjuljan Guri 2001 Vllaznia 705 11.27 3 1/Rrit 6+4

4 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 518 11.29 4 1/Rrit 5+4

5 Ravio Rama 1990 Vllaznia 702 11.30 5 1/Rrit 4+4

6 Migel Vila 1997 Skenderbeu 536 11.43 6 1/Rrit 3+4

7 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 531 11.45 7 1/Rrit 2+4

8 Eqerem Licenji 2003 Skenderbeu 526 11.46 8 1/Rrit 1+4

9 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu 537 11.51

10 Frenkli Agolli 1999 Skenderbeu 533 11.57

11 Remark Rrozhani 2004 Beselidhja 289 11.62

12 Mario Rusi 2000 Tirana 609 11.74

13 Kristian Hyseni 2002 Skenderbeu 528 11.80

14 Akrilan Caka 2003 Elbasani 560 11.80

15 Renato Rrolba 2004 Vllaznia 732 12.27

19 Eristian Kafazi 2004 Skenderbeu 523 12.43

17 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 525 12.49

18 Konti Mece 2004 Partizani 540 12.59

19 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 524 12.60

20 Eraldi Matraku 2005 Skenderbeu 520 12.80

21 Paris Hasani 2002 Elbasani 529 13.36

22 Iglqi Shqarri 2002 Vllaznia 700 -

23 Rigers Haxhia 2005 Vllaznia 737 -

24 Luka Nenshati 2005 Vllaznia 736 -

25 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 735 -

26 Ardis Boshku 2003 Vllaznia 733 -

27 Devi Abazaj 2002 Partizani 744 -

28 Julian Vila 2001 Skenderbeu 532 -

29 Xhaferr Mema 1999 Elbasani 547 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Paola Shyle 1999 Tirana 704 12.37 1 Kat1/Rrit. 8+4

2 Jona Gjashta 2002 Tirana 703 12.50 2 Kat1/Rrit. 7+4

3 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 688 12.63 3 Kat1/Rrit. 6+4

4 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 669 12.90 4 Kat1/Rrit. 5+4

5 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 666 12.97 5 Kat1/Rrit. 4+4

6 Melisa Sina 2002 Partizani 720 13.02 6 Kat1/Rrit. 3+4

7 Klea Kullolli 2002 Elbasan 549 13.68 7 Kat2/Rrit. 2+2

8 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 665 13.77 8 Kat2/Rrit. 1+2

9 Figalia Gjati 2007 Partizani 774 14.03

10 Leonela Pemaj 2005 Vllaznia 625 14.71

11 Ester Hysenaj 2003 Vllaznia 730 -

12 Xhorxhia Karamelo 2003 Skenderbeu 667 -

Gara : 100m (Meshkuj)

Gara : 100m (Femra)



13 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 675 -

14 Nikol Shosha 2005 Elbasan 866 -

15 Wendi Arifilli 2006 Elbasan 546 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 

1 Ravio Rama 1990 Vllaznia 702 15.59 1 1/Rrit 8+4

2 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 743 16.40 2 2/Rrit 7+2

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.

1 Melisa Sina 2002 Partizani 720 15.57 1 1/Rrit 8+4

2 Sara Malaj 2004 Vllaznia 624 - - - -

3 Erika Agushi 2004 Vllaznia 707 la garen - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Franko Burraj 1998 Vllaznia 519 21.59 I Kat1/Rrit. 8+4

2 Daniel Guri 1998 Vllaznia 517 22.55 II Kat1/Rrit. 7+4

3 Gjulian Guri 2001 Vllaznia 705 22.71 III Kat1/Rrit. 6+4

4 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 531 23.39 IV Kat1/Rrit. 5+4

5 Mario Rusi 2000 Tirana 609 23.44 V Kat1/Rrit. 4+4

6 Remark Rrozhani 2004 Beselidhja 289 23.59 VI Kat2/Rrit. 3+2

7 Renato Rrolba 2004 Vllaznia 732 24.84 VII

8 Eristian Kafazi 2004 Skenderbeu 523 25.21 VIII -

9 Ilion Kraja 2004 Vllaznia 734 27.84 - - -

10 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 518 - - - -

11 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 511 - - - -

12 Igli Shqarri 2002 Vllaznia 700 - - - -

13 Saimir Shkembi 1995 Skenderbeu 537 - - - -

14 Frenkli Agolli 1999 Skenderbeu 533 - - - -

15 Julian Vila 2001 Skenderbeu 532 - - - -

16 Kristian Hyseni 2002 Skenderbeu 528 - - - -

17 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 527 - - - -

18 Eqerem Licenji 2003 Skenderbeu 526 - - - -

19 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 525 - - - -

20 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 524 - - - -

21 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 521 -

22 Paris Hasani 2002 Elbasan 529 -

23 Xhaferr Mema 1999 Elbasan 547 - - - -

Gara : 100m/p (Femra)

Gara : 200m (Meshkuj)

Gara : 110m/p (Meshkuj)



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 

1 Paola Shyle 1999 Tirana 704 25.61 I Kat1/Rrit. 8+4

2 Jona Gjashta 2002 Tirana 703 25.87 II Kat1/Rrit. 7+4

3 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 666 27.24 III Kat1/Rrit. 6+4

4 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 669 27.74 IV Kat2/Rrit. 5+2

5 Helga Sade 2004 Skenderbeu 676 29.02 V Kat3/Rrit. 4

6 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 688 - - - -

7 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 675 - - - -

8 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 678 - - - -

9 Franceska Ziu 2005 Elbasan 874 - - - -

10 Nikol Shosha 2005 Elbasan 866 - - - -

11 Wendi Arifilli 2006 Elbasan 546 - - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 

1 Franko Burraj 1998 Vllaznia 519 48.95 1 Kat1/Rrit. 8+4

2 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 527 50.97 2 Kat1/Rrit. 7+4

3 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 521 52.36 3 Kat1/Rrit. 6+4

4 Eristian Kafazi 2004 Skenderbeu 523 -

5 Enea Zdrava 1996 Elbasan 582 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 

1 Iljana Beqiri 2000 Tirana 702 57.62 1 Kat1/Rrit. 8+4

2 Shpresa Spahiu 1999 Tirana 708 59.44 2 Kat1/Rrit. 7+4

3 Alesia Dauti 2006 Tirana 701 59.54 3 Kat1/Rrit. 6+4

4 Livja Topi 2003 Skenderbeu 668 59.64 4 Kat1/Rrit. 5+4

5 Besjana Ciko 2003 Elbasan 678 1.01.19 5 Kat1/Rrit. 4+4

6 Zhuljeta Cojku 2002 Tirana 705 1.02.66 6

7 Klea Laboti 2003 Elbasan 879 1.18.04 7

8 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 677 - -

9 Fabjona Kerej 2003 Elbasan 865 - -

10 Franceska Ziu 2005 Elbasan 874 - - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 

Gara : 400m/p (Meshkuj)

Gara : 400m (Meshkuj)

Gara : 400m (Femra)

Gara: 200m (Femra)



1 Florian Lata 1997 Tirana 554 58.94 I Kat1/Rrit. 8+4

2 Devi Abazaj 2002 Partizani 744 1.02.20 2 Kat3/Rrit. 7

3 Bleri Goli 2005 Tirana 593 1.04.20 3 - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 

1 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 677 1.06.98 1 1/Rrit 8+4

2 Sara Kenga 2007 Partizani 721 - - -

3 Kelda Spahiu 2007 Partizani 765 - - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Enea Zdrava 1996 Elbasani 582 1.59.45 1 Kat1/Rrit. 8+4

2 Dionis kushta 2005 Tirana 565 2.15.47 2

3 Rigers Xhari 2004 Beselidhja 300 2.24.19 3

4 Artur Tafaj 2001 Teuta 542 2.25.00 4

5 Skerdi Korca 2002 Mj.Sp 534 - -

6 Alban Dushi 2002 Mj.Sp 523 - - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 711 2.15.68 1 Kat1/Rrit. 8+4

2 Ejona Cufe 1998 Tirana 634 2.21.25 2 Kat1/Rrit. 7+4

3 Hyrmete Hoti 2004 Beselidhja 278 3.02.13 3

4 Fadjona Keraj 2003 Elbasan 865 3.06.06 4

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 

1 Xhafer Mema 1999 Elbasan 547 5.14.85 1

2 Rexhino Bardhi 1997 Elbasan 580 4.46.18 2

3 Artur Tafaj 2001 Teuta 542 5.14.97 3

4 Skerdi Korca 2002 Mj.Sp 534 - -

5 Alban Dushi 2002 Mj.Sp 523 - -

6 Rigers Xharri 2004 Beselidhja 300 - -

7 Raid Sadiku 1999 Teuta 520 - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 

1 Redia Dauti 2004 Tirana 713 4.35.24 1 Kat1/Rrit. 8+4

2 Rigerta Pjetra 2004 Tirana 712 5.02.81 2 Kat1/Rrit. 7+4

Gara : 800m (Meshkuj)

Gara : 800m (Femra)

Gara : 1500m (Meshkuj)

Gara : 1500m (Femra)

Gara : 400m/p (Femra)



3 Bleona Koka 1998 Tirana 616 5.58.91 3

4 Elsuida Locaj 2001 Teuta 531

5 Xhesika Toci 2003 Elbasan 908

6 Klea Laboti 2003 Elbasan 879

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.

1 Rexhino Bardhi 1997 Elbasan 580 10.32.84 1 - -

2 Almir Bahja 2004 Elbasan 573 11.39.00 2 -

3 Ilir Hyka 1996 Elbasan 551 13.18.85 3 - -

4 Raid Sadiku 1999 Teuta 520 - - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.

1 Luiza Gega 1988 Tirana 971 9.04.22 1 Kat1/Rrit. 8+4

2 Elsuida Locaj 2001 Teuta 531 13.50.03 2

3 Xhesika Toci 2003 Elbasan 908 16.53.20 3

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Franko Burraj 1998 Vllaznia 519

2 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 518

3 Daniel Guri 1998 Vllaznia 517

4 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 511

5 Ravio Rama 1990 Vllaznia 702

6 Gjulian Guri 2001 Vllaznia 705

7 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 707

8 Heldi Valikaj 2002 Vllaznia 706

9 Igli Shqarri 2002 Vllaznia 700

10 Glenis Haxhia 2003 Vllaznia 744

11 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 743

12 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 742

13 Helton Tula 1995 Vllaznia 741

14 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 740

15 Erdi Duka 2006 Vllaznia 739

16 Endri Hoxha 2003 Vllaznia 738

17 Rigers Haxhia 2005 Vllaznia 737

18 Luka Nenshati 2005 Vllaznia 736

19 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 735

20 Ilion Kraja 2004 Vllaznia 734

Gara : 4x100m (Meshkuj)

Gara : 3000m (Meshkuj)

Gara : 3000m (Femra)



21 Ardis Boshku 2003 Vllaznia 733

22 Agustin Kici 2005 Vllaznia 655

23 Renato Rrolba 2004 Vllaznia 732

24 Saimir Shkembi 1995 Skenderbeu 537 46.20 2 Kat2/Rrit 7+2

25 Migel Vila 1997 Skenderbeu 536

26 Frenkli Agolli 1999 Skenderbeu 533

27 Julian Vila 2001 Skenderbeu 532

28 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 531

29 Milen Caco 2002 Skenderbeu 529

30 Kristian Hyseni 2002 Skenderbeu 528

31 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 527

32 Eqerem Licenji 2003 Skenderbeu 526

33 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 525

34 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 524

35 Eristian Kafazi 2004 Skenderbeu 523

36 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 521

37 Rexhino Bardhi 1997 Elbasan 520

38 Enea Zdrava 1996 Elbasan 582 45.26 1 1/Rrit 8+4

39 Xhaferr Mema 1999 Elbasan 547

40 Akrilan Lafa 2003 Elbasan 560

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.

1 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 731

2 Ester Hysenaj 2003 Vllaznia 730

3 Esra Dibra 2001 Vllaznia 729

4 Elda Tulaj 2006 Vllaznia 635

5 Sara Malaj 2005 Vllaznia 624

6 Leonela Pemaj 2005 Vllaznia 625

7 Ejona Cufe 1998 Tirana 634

8 Shpresa Spahiu 1998 Tirana 708

9 Erika Agushi 1999 Tirana 707

10 Joana Goli 2004 Tirana 706

11 Zhuljeta Cejku 2002 Tirana 705

12 Paola Shyle 1999 Tirana 704 49.37 1 Kat1/Rrit 8+4

13 Jona Gjashta 2002 Tirana 703

14 Iljana Beqiri 2000 Tirana 702

15 Elena Buba 1997 Skenderbeu 745

16 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 669

17 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 666

18 Livia Topi 2003 Skenderbeu 668

19 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 688 50.20 2 Kat1/Rrit 7+4

Gara : 4x400m (Meshkuj)

Gara : 4x100m (Femra)



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Franko Burraj 1998 Vllaznia 519 - - - -

2 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 518 - - - -

3 Daniel Guri 1998 Vllaznia 517 - - - -

4 Gjuljan Guri 2001 Vllaznia 705 - - - -

5 Igli Shqari 2002 Vllaznia 700 - - - -

6 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 740 - - - -

7 Rigers Haxhia 2005 Vllaznia 437 - - - -

8 Ilion Kraja 2004 Vllaznia 734 - - - -

9 Ardis Boshku 2003 Vllaznia 733 - - - -

10 Renato Rrolba 2004 Vllaznia 732 - - - -

11 Migel Vila 1997 Skenderbeu 536 - - - -

12 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 527 - - - -

13 Eqerem Licenji 2003 Skenderbeu 526 - - - -

14 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 525 - - - -

15 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 524 - - - -

16 Eristian Kafazi 2004 Skenderbeu 523 - - - -

17 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 521 - - - -

18 Franki Agolli 1999 Skenderbeu 533 - - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 

1 Ejona Cufe 1998 Tirana 634

2 Shpresa Spahiu 1999 Tirana 708

3 Zhuljeta Cejku 2002 Tirana 705

4 Iljana Beqiri 2000 Tirana 702

5 Alesia Dauti 2006 Tirana 701

6 Relaksa Dauti 2001 Tirana 711

7 Redia Dauti 2004 Tirana 713

8 Rigerta Pjetra 2004 Tirana 712

9 Luiza Gega 1988 Tirana 671

10 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 665

11 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 666

12 Livja Topi 2003 Skenderbeu 668

13 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 669

14 Helga Sade 2004 Skenderbeu 676

15 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 677

16 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 678

17 Fadjona Keraj 2003 Elbasan 865

18 Xhesika Toci 2003 Elbasan 908

19 Franceska Ziu 2005 Elbasan 874

20 Klea Laboti 2003 Elbasan 879 5.32.72 1

Gara : 4x400m (Femra)



Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P 160 165 170 175 180 185 Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Milen Caco 2002 Skenderbeu 529 o o o o o xxx 180 1 8+4

2 Glenis Haxhia 2003 Vllaznia 744 o o o o xo xxx 180 2 7+4

3 Erdi Duka 2006 Vllaznia 739 - - - - - - - -

4 Endri Hoxha 2003 Vllaznia 739 - - - - - - - - -

5 Luka Nenshati 2005 Vllaznia 736 - - - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P 125 130 135 140 145 150 Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Sara Malaj 2005 Vllaznia 624 o o o o xxo o 150 1 8+2

2 Elda Tulaj 2006 Vllaznia 635 o o xo xo xxx - 140 2

3 Rexhina Berami 2001 Mj.Sp 729 o o xxx - - - 130 3

4 Esra Dibra 2001 Vllaznia 729 - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket

1 Heldi Valikaj 2002 Vllaznia 706 - - 14.30 14.78 15.02 - 15.02 1 Kat1/Rrit. 8+4

2 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 742 13.04 14.05 14.18 14.15 14.11 14.02 14.18 2 Kat1/Rrit. 7+4

3 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 743 13.82 - 14.17 - 13.87 13.40 14.17 3 Kat1/Rrit. 6+4

4 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 740 - - 13.74 - - - 13.74 4 Kat1/Rrit. 5+4

5 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 707 - - - - - - - -

6 Agustin Kici 2005 Vllaznia 655 - - - - - - - -

7 Anduel Gjinaj 2002 Mj.Sp 718 - - - - - - - -

8 Syrgen Shala 2001 Teuta 562 - - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket

6 Joana Hazisllari 2000 Teuta 303 - - 11.52 - 11.48 11.81 11.81 1 Kat1/Rrit. 8+4

1 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 731 10.10 11.52 11.42 - 11.62 11.49 11.62 2 Kat1/Rrit. 7+4

2 Joana Goli 2004 Tirana 706 11.46 11.57 11.17 - - 11.12 11.57 3 Kat1/Rrit. 6+4

4 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 664 10.17 - 10.58 10.52 - 10.42 10.58 4 Kat2/Rrit. 5+2

5 Rexhina Berami 2001 Mj.SP 729 - - 9.47 9.60 - - 9.60 5 Kat3/Rrit. 4

3 Elena Buba 1997 Skenderbeu 745 - - - - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket

1 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 707 7.30 - - 7.18 7.25 7.48 7.48 1 Kat1/Rrit. 8+4 NR

2 Heldi Valikaj 2002 Vllaznia 706 7.16 7.33 - - 7.27 7.34 7.34 2 Kat1/Rrit. 7+4

Gara : Se Larti (Meshkuj)

Gara : Se Larti (Femra)

Gara : 3 Hapsh (Meshkuj)

Rezultati sipas provave

Rezultati sipas provave

Rezultati sipas provave

Gara : Se Gjati (Meshkuj)

Gara : 3 Hapsh (Femra)

Rezultati sipas provave

Rezultati sipas provave



3 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 742 6.70 - 6.80 6.79 6.86 6.97 6.97 3 Kat1/Rrit. 6+4

4 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 740 - 5.98 6.03 - - 5.92 6.03 4 Kat2/Rrit. 5+2

5 Anduel Gjinaj 2002 Mj.Sp 718 5.58 - - 5.94 6.01 - 6.01 5 Kat2/Rrit. 4+2

6 Olti Gjergji 2004 Teuta 306 5.60 5.64 5.61 - 5.97 5.74 5.97 6 Kat3/Rrit. 3

7 Ardis Boshku 2003 Vllaznia 733 5.16 5.68 5.30 5.64 4.80 5.25 5.68 7

8 Syrgen Shala 2001 Teuta 562 5.46 - - 5.54 5.67 - 5.67 8

9 Elton Tula 1995 Vllaznia 741 - - - - - - - -

10 Erdi Duka 2006 Vllaznia 739 - - - - - - - -

11 Rigers Haxhia 2005 Vllaznia 737 - - - - - - - -

12 Ilion Kraja 2004 Vllaznia 734 - - 4.85 - - 5.20 5.20 -

13 Agustin Kici 2005 Vllaznia 655 - - - - - - - -

14 Izmir Smajlaj Tirana 645 - - - - - - - -

15 Ergi Kosho 2005 Teuta 259 5.40 5.30 5.09 4.60 - - 5.40 -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket

1 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 731 5.30 5.46 5.65 5.73 5.72 - 5.73 1 Kat1/Rrit. 8+4

2 Joana Hazisllari 2000 Skenderbeu 303 - 5.59 - 5.67 - 5.62 5.67 2 Kat1/Rrit. 7+4

3 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 664 5.23 - 5.16 5.22 5.22 5.10 5.2 3 Kat1/Rrit. 6+4

4 Sara Malaj 2005 Vllaznia 624 - - 4.81 - 4.70 - 4.81 4 Kat2/Rrit. 5+2

5 Elena Buba 1997 Skenderbeu 745 4.67 - 4.67 4.40 - 4.72 4.72 5 Kat3/Rrit. 4

6 Xhorxhia Karamelo 2003 Skenderbeu 667 - 4.27 4.39 - 4.61 - 4.61 6 Kat3/Rrit. 3

7 Elda Tula 2006 Vllaznia 635 4.11 4.25 4.38 - 4.20 4.08 4.38 7 -

8 Leonela Pemaj 2005 Vllaznia 625 4.31 - - 4.00 4.11 4.19 4.31 8

9 Ester Hysenaj 2003 Vllaznia 730 - - - - - - - -

10 Joana Goli 2004 Tirana 706 - - - - - - - - -

11 Albana Kercuku 2003 Skenderbeu 545 3.45 3.40 - - - - 3.45 - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket

1 Dhimitri Jorgos 1964 Skenderbeu 679 38.56 39.19 39.62 38.49 - - 39.62 1 2/Rrit 8+2

2 Admir Dizdari 1978 Teuta 530 36.60 34.67 37.93 36.72 - - 37.93 2 2/Rrit 7+2

3 Mikel Minka 2001 Skenderbeu 530 31.47 - 32.84 - 29.72 34.57 34.57 3 3/Rrit 6

4 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 522 32.88 33.20 - 33.24 - 34.37 34.37 4 3/Rrit 5

5 Armando Jalli 1998 Skenderbeu 535 - 30.82 30.93 30.42 31.44 30.62 31.44 5 -

6 Ardian Ibraj 2002 Mj.Sp 763 - - - 30.02 30.42 30.42 6 -

7 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu 534 - - - - - - - -

8 Kristi Trungu 2001 Mj.Sp 568 - - - - - - - -

9 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 557 - - - - - - - -

1 Azgan Zeka 1993 Teuta 541 - - - - - - -

11 Aurel Piroli 2001 Teuta 553 - - - - - - - -

Rezultati sipas provave

Gara : Se Gjati (Femra)

Gara : Disk (Meshkuj)



Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket

1 Pamela Asllani 2002 Partizani 773 - 23.50 23.90 23.98 23.20 24.60 24.60 1 - -

2 Eneda Dibra 2005 Dinamo 753 13.60 15.95 - 16.16 15.50 17.32 17.32 2 - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket

1 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 557 14.28 14.85 14.70 14.89 14.76 - 14.76(7kg) 1 Kat1/Rrit. 8+4

2 Johan Deli 1994 Skenderbeu 687 11.28 12.04 11.85 11.60 - 11.12 12.04 (7kg) 2 Kat3/Rrit. 7

3 Admir Dizdari 1978 Teuta 530 10.30 10.60 - - 11.65 - 11.65(7kg) 3 - -

4 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 522 10.24 10.53 10.66 11.61 11.60 11.30 11.61(6kg) 4(10.66kg) - -

5 Kristi Trungu 2001 Mj.Sp 568 9.64 10.48 - 11.23 11.58 11.53 11.58(6kg) 5(10.48kg)

6 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu 534 - - - - - - - 9

7 Ardian Ibraj 2002 Mj.Sp 763 - - - - - - - 9 - -

8 Azgan Zeka 1993 Teuta 541 - - - - - - - 9 - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Ana Ciko 1978 Tirana 518 8.20 8.92 8.44 8.90 7.75 8.32 8.92 1

2 Asja Sina 2003 Mj.Sp 751 7.02 7.87 7.85 7.77 7.88 8.31 8.31 2

3 Pamela Asllani 2002 Partizani 773 7.90 7.60 7.96 7.52 - 8.02 8.02 3

4 Nansi Haxhiu 2005 Dinamo 742 6.76 6.10 - 6.25 - - 6.76 4

5 Marsela Luzi Teuta 564 7.70 - - - - - 7.70 perjasht

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket

1 Ingri Nelaj 1998 Teuta 519 45.65 - - 42.60 42.50 4.73 45.65 1 Kat3/Rrit. 8

2 Mikel Minka 2001 Skenderbeu 530 41.90 41.86 39.30 39.65 40.65 43.93 43.93 2 Kat3/Rrit. 7

3 Aurel Piroli 2001 Teuta 553 34.20 - 33.70 34.50 37.30 33.00 37.30 3 - -

4 Ardi Ropi 1993 Skenderbeu 686 - - - - - - - 9 - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Asja Sina 2003 Mj.Sp 751 24.04 15.90 24.74 - 24.30 25.75 25.75 1 -

2 Marsela Luzi 2000 Teuta 564 24.32 - - - 24.57 23.50 24.57 2 -

3 Bleona Koka 1998 Tirana 616 20.50 - 22.40 - - 22.95 22.95 3 -

Rezultati sipas provave

Gara : Disk (Femra)

Gara : Gjyle (Meshkuj)

Rezultati sipas provave

Rezultati sipas provave

Gara : Shtize (Femra)

Gara : Shtize (Meshkuj)

Gara : Gjyle (Femra)

Rezultati sipas provave



Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Ana Ciko 1978 Tirana 518 48.02 44.88 47.20 47.46 45.74 45.42 48.02 1 8+4

2 Nansi Haxhiu 2005 Dinamo 742 39.80 42.02 38.82 39.64 36.87 38.19 42.02 2 7+4

3 Eneda Dibra 2005 Dinamo 753 22.46 - - 22.07 23.04 24.60 24.60 3 -

Gara : Çekic (Femra)

Rezultati sipas provave


